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Vänner	  till	  S:t	  Lukas!	  

Ett	  nytt	  år	  får	  vi	  att	  leva	  och	  förvalta.	  S:t	  Lukas	  har	  en	  viktig	  uppgift	  och	  vi	  vill	  att	  2014	  ska	  bli	  ett	  år	  då	  
vi	  känner	  att	  vi	  ökar	  vår	  betydelse	  för	  enskilda	  människor	  och	  för	  samhället,	  både	  genom	  
mottagningsverksamheten	  och	  vår	  programverksamhet.	  	  

Jag	  vill	  börja	  med	  att	  peka	  på	  programmet	  eftersom	  det	  första	  programtillfället	  kommer	  mycket	  
snart;	  redan	  onsdagen	  den	  22	  januari.	  Då	  är	  du	  välkommen	  att	  lyssna	  till	  Bengt	  Gustafsson,	  präst	  och	  
psykoterapeut,	  som	  i	  många	  år	  arbetat	  med	  terapi,	  handledning	  och	  undervisning	  vid	  vår	  
mottagning.	  	  Rubriken	  är	  spännande:	  	  Att	  skåda	  livet	  –	  eller	  leva	  det?	  Läs	  mer	  i	  programfoldern.	  Lokal	  
för	  föredraget	  är	  Mötesplats	  Göteborg	  på	  S	  Allégatan	  1	  b.	  Det	  är	  en	  fin	  möteslokal	  som	  är	  lätt	  att	  nå	  
med	  buss	  och	  spårvagn	  till	  Järntorget.	  Huset	  är	  det	  som	  gamla	  göteborgare	  känner	  som	  Arbetet-‐
huset.	  Välkommen!	  	  	  	  -‐	  	  	  	  Så	  fortsätter	  programmet	  med	  en	  filmkväll	  i	  februari	  och	  fler	  spännande	  
ämnen	  för	  kvällar	  i	  mars	  och	  april!	  Boka	  redan	  nu	  in	  i	  din	  kalender	  och	  berätta	  och	  bjud	  med	  dina	  
vänner	  till	  kvällarna.	  	  Det	  är	  en	  av	  de	  viktiga	  uppgifter	  vi	  kan	  göra	  som	  medlemmar	  och	  vänner	  till	  S:t	  
Lukas;	  att	  göra	  S:t	  Lukas	  mål	  och	  medel	  känt.	  	  I	  vår	  fortsätter	  vi	  att	  vid	  programkvällarna	  också	  
informera	  om	  mottagningens	  arbete	  och	  om	  medlemskap	  i	  S:t	  Lukas	  

S:t	  Lukas	  verkar	  för	  psykisk	  hälsa	  genom	  behandling,	  utbildning	  och	  handledning!	  	  Vid	  psykisk	  ohälsa	  
ska	  stöd	  och	  behandling	  genom	  olika	  slag	  av	  psykoterapi	  	  vara	  tillgänglig	  för	  alla!	  

S:t	  Lukas	  fortsätter	  att	  samarbeta	  med	  studieförbunden	  Bilda	  och	  Sensus.	  I	  samverkan	  med	  Bilda	  
inbjuder	  vi	  till	  en	  samtalsgrupp	  kring	  vad	  som	  ger	  livet	  mening	  och	  hopp.	  Begreppet	  existentiell	  hälsa	  
är	  en	  gemensam,	  viktig	  fråga	  för	  S:t	  Lukasrörelsen.	  Den	  kombinerar	  vårt	  engagemang	  för	  psykisk	  
hälsa	  med	  vår	  grund	  att	  lyfta	  fram	  och	  värna	  de	  existentiella	  frågorna.	  Läs	  mer	  i	  programfoldern	  och	  
välkommen	  att	  vara	  med	  i	  en	  liten	  samtalsgrupp.	  	  	  

Årsmöte:	  Det	  här	  brevet	  är	  kallelse	  till	  S:t	  Lukasföreningens	  årsmöte	  den	  18	  mars	  kl	  18	  i	  föreningens	  
nya	  lokaler,	  Första	  Långgatan	  21!	  Alla	  medlemmar	  är	  kallade	  och	  övriga	  intresserade	  är	  också	  
välkomna.	  Utöver	  de	  vanliga	  årsmötesärendena	  har	  vi	  glädjen	  att	  få	  träffa	  och	  lyssna	  till	  Fredrik	  
Daveby.	  Han	  tillträder	  som	  direktor	  i	  början	  av	  april	  och	  startar	  genom	  att	  besöka	  oss	  i	  Göteborg.	  	  
Hör	  Fredrik	  reflektera	  över	  ”vad	  det	  är	  att	  vara	  människa”	  och	  var	  med	  i	  samtal	  tillsammans	  med	  	  
mottagningens	  verksamhetschef	  Birgitta	  Lönnebo,	  ordföranden	  Hans	  Wrenne	  med	  flera!	  

Hösten	  som	  gått:	  Det	  är	  svårt	  att	  gradera	  betydelsen	  av	  olika	  händelser	  –	  i	  terapirummen,	  i	  
utbildningar	  och	  under	  programkvällar	  -‐	  men	  jag	  utser	  mottagningens	  flyttning	  den	  17	  november	  
från	  Backa	  till	  Masthugget	  och	  den	  nya	  adressen	  Första	  Långgatan	  21	  till	  höstens	  stora	  händelse.	  En	  
bra	  förberedelse	  och	  ett	  gigantiskt	  arbete	  under	  en	  helg	  och	  två	  vardagar	  från	  mottagningens	  
personal,	  gjorde	  att	  vi	  kunde	  ta	  emot	  besökare	  redan	  på	  onsdagen!	  	  Samma	  möbler,	  mattor,	  tavlor	  
och	  kaffemuggar	  som	  i	  Backa	  gjorde	  att	  de	  renoverade	  lokalerna	  snabbt	  blev	  inbjudande	  och	  kändes	  
som	  ”hemma”.	  	  Nytt	  och	  samtidigt	  bekant.	  	  Många	  besökare	  var	  förvånade	  över	  hur	  fint	  och	  trevligt	  
det	  var,	  så	  snabbt	  efter	  flytten!	  	  

	  



Medlemskap.	  En	  gemensam	  uppgift	  för	  S:t	  Lukasföreningarna	  under	  2014	  är	  att	  arbeta	  med	  
medlemsvård	  och	  medlemsrekrytering.	  Glädjande	  är	  att	  vi	  i	  Göteborgsföreningen	  fått	  17	  nya	  
medlemmar	  under	  2013,	  men	  det	  är	  också	  många	  som	  slutat	  betala	  (kanske	  glömt?)	  eller	  avlidit.	  Det	  
samlade	  målet	  i	  medlemsutveckling	  är	  en	  ökning	  med	  10	  procent	  2014.	  Jag	  är	  övertygad	  om	  att	  det	  
är	  ett	  möjligt	  mål	  när	  vi	  alla	  känner	  att	  det	  är	  viktigt.	  Styrelsen	  kommer	  att	  arbeta	  särskilt	  med	  
medlemsvård	  och	  medlemsrekrytering	  under	  2014.	  Vad	  kan	  och	  vill	  du	  själv	  göra?	  Kanske	  kan	  flera	  i	  
samma	  familj	  vilja	  kan	  vara	  medlemmar,	  säkert	  finns	  det	  arbetskamrater	  och	  vänner	  som	  tycker	  att	  
S:t	  Lukas	  har	  en	  viktig	  uppgift	  i	  samhället	  och	  vill	  stödja	  den.	  Från	  i	  år	  går	  medlemsavgiften	  helt	  till	  
mottagningen	  för	  att	  subventionera	  terapiavgiften	  till	  enskilda	  som	  själva	  betalar	  sin	  behandling.	  
Medlemsavgiften	  är	  200	  kronor	  och	  ytterligare	  gåvor	  går	  också	  till	  subventionerade	  terapier!	  	  

Du	  har	  säkert	  idéer	  om	  hur	  vi	  kan	  arbeta	  för	  att	  bli	  fler	  stödjande	  medlemmar	  och	  få	  mer	  gåvor.	  Hör	  
av	  dig	  med	  dina	  tankar;	  hans.wrenne@gmail.com	  eller	  0708	  995569.	  På	  årsmötet	  den	  18	  mars	  
kommer	  också	  medlemsfrågan	  upp.	  

Styrelsen	  vill	  gärna	  kunna	  skicka	  ut	  meddelanden,	  inbjudningar	  och	  liknande	  på	  ett	  billigt	  och	  enkelt	  
sätt.	  Därför	  behöver	  vi	  din	  e-‐postadress.	  Skriv	  den	  när	  du	  betalar	  medlemsavgiften	  eller	  skicka	  den	  
till	  styrelsen	  genom	  ordföranden	  	  hans.wrenne@gmail.com.	  	  

Så	  önskar	  styrelsen	  alla	  en	  god	  vinter	  och	  vår	  och	  hoppas	  att	  vi	  ses	  på	  programkvällarna!	  

/hans	  wrenne	  


